[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КАВАЛЕРОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	21.03.2019
	пгт Кавалерово
	                     №  115/674

	Об исключении из состава членов участковой комиссии избирательного участка №1280  и     зачислении их в резерв   составов участковых избирательных  комиссий Кавалеровского муниципального района

На основании пункта 2 статьи 27  Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 18 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декакбря 2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий»,    территориальная избирательная комиссия Кавалеровского района

 РЕШИЛА:

          1.  Исключить из состава избирательной комиссии избирательного участка №1280 членов комиссии с правом решающего голоса Грасимец Г.А, Глушак Т.И,  Жеребнюк О.В.
2. Освободить от полномочий председателя участковой комиссии избирательного участка № 1280 Герасимец Г.А.
          3. Зачислить на основании личных заявлений в резерв составов участковых комиссий Кавалеровского муниципального района.   Приложение 1
4.   Направить  настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий  на сайт администрации Кавалеровского муниципального района на страницу «территориальная избирательная комиссия»
Председатель комиссии                                                                А.И. Бурлуцкая

Секретарь комиссии                                                                             Е.Ф.Ховрич
Приложение 1

                                                                    к решению территориальной

избирательной   комиссии

Кавалеровского района

                                                      от 21.03.2019 № 115/674
Список лиц, предлагаемых для зачисления в  резерв составов участковых избирательных комиссии  Кавалеровского муниципального района
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1

	 Герасимец Галина Аркадьевна

	1

	1215

	2

	 Глушак Тамара Ивановна

	 Собрание избирателей по месту работы
	1

	1215

	3

	  Жеребнюк Ольга Викторовна
	Собрание избирателей по месту  работы

	1

	1220

[image: image1]